	表二：预算支出表（按功能科目）



	单位：万元                                                                                

	科目编码
	科目
	合计
	基本支出
	项目支出

	合计
	 
	1,233.81
	483.81
	750.0

	201
	一般公共服务支出
	1,088.22
	338.22
	750.0

	  20123
	  民族事务
	49.5
	 
	49.5

	    2012304
	    民族工作专项
	49.5
	 
	49.5

	  20124
	  宗教事务
	45.0
	 
	45.0

	    2012404
	    宗教工作专项
	45.0
	 
	45.0

	  20125
	  港澳台侨事务
	148.1
	 
	148.1

	    2012504
	    港澳事务
	48.0
	 
	48.0

	    2012505
	    台湾事务
	69.2
	 
	69.2

	    2012506
	    华侨事务
	30.9
	 
	30.9

	  20128
	  民主党派及工商联事务
	298.5
	 
	298.5

	    2012899
	    其他民主党派及工商联事务支出
	298.5
	 
	298.5

	  20134
	  统战事务
	547.12
	338.22
	208.9

	    2013401
	    行政运行
	338.22
	338.22
	 

	    2013402
	    一般行政管理事务
	203.9
	 
	203.9

	    2013499
	    其他统战事务支出
	5.0
	 
	5.0

	208
	社会保障和就业支出
	145.59
	145.59
	 

	  20805
	  行政事业单位离退休
	145.59
	145.59
	 

	    2080501
	    归口管理的行政单位离退休
	145.59
	145.59
	 


